MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO
MARCOS/MT

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 38-A
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 168/2022

No dia 10 de Outubro de 2022, no(a) MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT , inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR GUILHERME PINTO CARDOSO
n° 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por JAMIS SILVA BOLANDIN, portador do CPF n° 90717600149, RESOLVE registrar preços
para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: CONTATOS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA  CNPJ: 01.046.464/0001-00

Representante: ELIANA DE FATIMA TORRES LADEIA

Telefone: (65) 3223-4424

Email: contatos_papelariamt@hotmail.com

Endereço: R PADRE CASSEMIRO, 261 - CENTRO, Cáceres - MT - 78200-000

Item Descrição Quantidade. Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

1 TECIDO - TIPO MALHA HELANCA, 100 %
POLIESTER, MALHA DE HELANCA LIGHT
LISO, COM MEDIDA DE 00,50 X 1,65 M,
CORES FORTES VARIADAS

200,00 METRO MENEGHEL MENEGHEL R$ 12,90 R$2.580,00

3 TECIDO - DE CETIM EM 100%
POLIESTER, COM APROXIMADAMENTE
150 CM DE LARGURA, CORES
VARIADOS.

100,00 METRO PERIPAN PERIPAN R$ 8,99 R$899,00

6 TECIDO - TIPO: LINHO,ARMADO E
ENCORPADO,100% ALGODAO,PESANDO
400G/M2,PARA CONFECCAO DE
RENASCENCA,LARGURA: 1,50M

50,00 METRO MASCARENHAS MASCARENHAS R$ 31,40 R$1.570,00

7 TECIDO - TIPO JUTA, ARMACAO TELA
NATURAL, COMPOSTO DE 100 % FIBRA
VEGETAL DE JUTA, PESANDO 280 G/M2,
COM LARGURA DE 1,00 M, NAS CORES
DIVERSAS.

150,00 METRO ESTILOTEX ESTILOTEX R$ 11,40 R$1.710,00

12 TECIDO - FRALDA DUPLO BRANCO,
MACIO, CONFORTAVEL E
ABSORVENTES. LARGURA DUPLA 80CM
METROS COMPOSICAO: 100%
ALGODAO FABRICANTE: PAPI

100,00 METRO HANTALIA HANTALIA R$ 12,40 R$1.240,00

13 TECIDO - TIPO PIQUET, ARMACAO FIO
10/1, COMPOSTO DE 100% ALGODAO, E
PESANDO 260 G/M2, COM 1,40 M DE
LARGURA, NA COR BRANCA

200,00 METRO ADAR ADAR R$ 40,40 R$8.080,00

Total: R$ 16.079,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços
integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 10/10/2023 , a contar do dia 10/10/2022 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL

CONTATOS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA
01.046.464/0001-00

Assinado de forma digital por:
JAMIS SILVA BOLANDIN

90717600149
Dados: 11/10/2022 10:18:37

Assinado de forma digital por:

ELIANA DE FATIMA TORRES LADEIA
37881167149

Dados: 11/10/2022 10:14:33